



Ηράκλεια 27.8.2026

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ
18ης /25.8.2026 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

α/α απόφασης	Θέμα	Περίληψη απόφασης	Ψήφιση
82	Έγκριση συζήτησης των θεμάτων «Δωρεάν παραχώρηση της χρήσης των χώρων του γραφείου και της κουζίνας που βρίσκονται στο ισόγειο του κτιρίου, όπου στεγάζεται η αίθουσα πολλαπλών χρήσεων Γεφυρουδίου καθώς και των χώρων (ξενώνων) στον επάνω όροφο του κτιρίου στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου “Η ΕΛΠΙΔΑ”– Μη δωρεάν παραχώρηση του ισόγειου χώρου της αίθουσας πολλαπλών χρήσεων Γεφυρουδίου στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου “Η ΕΛΠΙΔΑ”», «Λύση της υπ’αρ. 8961/4.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ’αρ. 52/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου- Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης των	Εγκρίνει να συζητηθούν ως κατεπείγοντα τα θέματα «Δωρεάν παραχώρηση της χρήσης των χώρων του γραφείου και της κουζίνας που βρίσκονται στο ισόγειο του κτιρίου, όπου στεγάζεται η αίθουσα πολλαπλών χρήσεων Γεφυρουδίου καθώς και των χώρων (ξενώνων) στον επάνω όροφο του κτιρίου στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου “Η ΕΛΠΙΔΑ”», «Λύση της υπ’αρ. 8961/4.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ’αρ. 52/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου- Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης των συστάδων 2, 6 και 9 ^α του δημοτικού δάσους Στρυμονικού – Διάθεση του λήμματος – Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας» και «Λύση της υπ’αρ. 9422/17.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ’αρ. 42/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου - Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης του ½ της συστάδας 3 (βόρειο τμήμα) του δημοτικού δάσους Καλοκάστρου - Διάθεση του λήμματος - Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας», τα οποία δεν γράφτηκαν στην ημερήσια διάταξη για τους λόγους που ανέφερε η πρόεδρος του δημοτικού συμβουλίου. Συγκεκριμένα, η πρόεδρος ανέφερε ότι το πρώτο θέμα θεωρείται κατεπείγον, καθώς σε μια πρώτη συνεδρίαση του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας Γεφυρουδίου δεν κατέστη δυνατή η λήψη σχετικής	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκαεπτά (17) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκαεπτά (17) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων

	συστάδων 2, 6 και 9^α του δημοτικού δάσους Στρυμονικού – Διάθεση του λήμματος – Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας» και «Λύση της υπ'αρ. 9422/17.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ'αρ. 42/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου - Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης του ½ της συστάδας 3 (βόρειο τμήμα) του δημοτικού δάσους Καλοκάστρου - Διάθεση του λήμματος - Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας», ως κατεπειγόντων	απόφασης και ακολούθησε δεύτερη κατεπείγουσα συνεδρίαση του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας Γεφυρουδίου. Προκειμένου να μην χρονίζει το θέμα πρότεινε να συζητηθεί ως κατεπείγον. Επίσης, η πρόεδρος είπε ότι το δεύτερο και το τρίτο θέμα θεωρούνται κατεπείγοντα, επειδή πρέπει οι κάτοικοι των κοινοτήτων να προλάβουν να εφοδιαστούν με τα απαραίτητα καυσόξυλα ενόψει της χειμερινής περιόδου.	
83	Δωρεάν παραχώρηση της χρήσης των χώρων του γραφείου και της κουζίνας που βρίσκονται στο ισόγειο του κτιρίου, όπου στεγάζεται η αίθουσα πολλαπλών χρήσεων Γεφυρουδίου καθώς και των χώρων (ξενώνων) στον επάνω όροφο του κτιρίου στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου "Η ΕΛΠΙΔΑ"– Μη δωρεάν παραχώρηση του ισόγειου χώρου της αίθουσας πολλαπλών χρήσεων Γεφυρουδίου στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου "Η ΕΛΠΙΔΑ"»	Εγκρίνει τη δωρεάν παραχώρηση της χρήσης των χώρων του γραφείου και της κουζίνας που βρίσκονται στο ισόγειο του κτιρίου, όπου στεγάζεται η Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων Γεφυρουδίου καθώς και των χώρων (ξενώνες) στον επάνω όροφο του κτιρίου, στον Εκπολιτιστικό Όμιλο Γεφυρουδίου «Η ΕΛΠΙΔΑ», για την κάλυψη αναγκών του Ομίλου, για πέντε (5) χρόνια. Ο Εκπολιτιστικός Όμιλος Γεφυρουδίου «Η ΕΛΠΙΔΑ» θα έχει την ευθύνη της καθαριότητας καθώς και της αποκατάστασης τυχόν ζημιών στους χώρους που του παραχωρούνται για το ανωτέρω χρονικό διάστημα. Η Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων Γεφυρουδίου δύναται να παραχωρείται κατόπιν σχετικής αίτησης σε οποιονδήποτε φορέα (Πολιτιστικός σύλλογος, Ποδοσφαιρικός σύλλογος, Εκκλησία κλπ), για συγκεκριμένες ημερομηνίες, μετά από σχετική αίτηση που θα κατατεθεί στον Δήμο, καθώς είναι ο μόνος κατάλληλος διαθέσιμος χώρος για πολιτιστικές	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκαέξι (16) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκαέξι (16) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων

		εκδηλώσεις. Ο εκάστοτε φορέας θα έχει την ευθύνη της καθαριότητας, της αποκατάστασης τυχόν ζημιών στον χώρο για το ανωτέρω χρονικό διάστημα της παραχώρησης και τη διαφύλαξη των περιουσιακών στοιχείων που βρίσκονται στον χώρο αυτό. Όλα τα λειτουργικά έξοδα θα επιβαρύνουν τον δήμο Ηράκλειας.	
84	Λύση της υπ'αρ. 8961/4.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ'αρ. 52/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου- Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης των συστάδων 2, 6 και 9 ^α του δημοτικού δάσους Στρυμονικού – Διάθεση του λήμματος – Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας	Εγκρίνει τη λύση της υπ'αρ. 8961/4.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου, επειδή κατά τον χρόνο σύνταξής της δεν ίσχυε προσωρινά ο όρος που απαιτεί τα 2/3 των μελών του ΔΑ.Σ.Ε να είναι μόνιμοι κάτοικοι του δήμου Ηράκλειας. Ανακαλεί την υπ'αρ. 52/2026 απόφαση δημοτικού συμβουλίου με θέμα «Υλοτόμηση των συστάδων 2, 6 και 9 ^α του δημοτικού δάσους Στρυμονικού – Διάθεση του λήμματος – Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας». Εγκρίνει την απευθείας και χωρίς δημοπρασία εκμίσθωση υλοτόμησης των συστάδων 2,6 και 9 ^α του δημοτικού δάσους Στρυμονικού, σύμφωνα με την ισχύουσα Διαχειριστική Έκθεση του δημοτικού δάσους Στρυμονικού, στον ΔΑ.Σ.Ε Στρυμών Σερρών και τη διάθεση του λήμματος για την κάλυψη των ατομικών αναγκών σε καυσόξυλα των κατοίκων του Στρυμονικού, για τη χειμερινή περίοδο 2026-2027, σύμφωνα με τους όρους που αναγράφονται στην υπ'αρ. 1/2026 απόφαση του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας Στρυμονικού.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκαπέντε (15) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκαπέντε (15) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων
85	Λύση της υπ'αρ. 9422/17.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου – Ανάκληση της υπ'αρ. 42/2026 απόφασης δημοτικού συμβουλίου - Εκ νέου ανάθεση της υλοτόμησης του ½ της συστάδας 3 (βόρειο	Εγκρίνει τη λύση της υπ'αρ. 9422/17.8.2026 σύμβασης του δήμου Ηράκλειας με τον Δασικό Συνεταιρισμό Εργασίας Στρυμών Λιβαδοχωρίου, επειδή κατά τον χρόνο σύνταξής της δεν ίσχυε προσωρινά ο όρος που απαιτεί τα 2/3 των μελών του ΔΑ.Σ.Ε να είναι μόνιμοι κάτοικοι του δήμου Ηράκλειας. Ανακαλεί την υπ'αρ. 42/2026 απόφαση δημοτικού συμβουλίου με θέμα «Υλοτόμηση του ½ της συστάδας 3 (βόρειο τμήμα) του δημοτικού δάσους	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκαπέντε (15) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκαπέντε (15) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων

	τμήμα) του δημοτικού δάσους Καλοκάστρου - Διάθεση του λήμματος - Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας	Καλοκάστρου - Διάθεση του λήμματος - Τρόπος εκτέλεσης της υλοτομίας». Εγκρίνει την απευθείας και χωρίς δημοπρασία εκμίσθωση υλοτόμησης του ½ της συστάδας 3 (προτείνεται το βόρειο τμήμα της) του δημοτικού δάσους Καλοκάστρου, σύμφωνα με την ισχύουσα Διαχειριστική Έκθεση του δημοτικού δάσους Καλοκάστρου, στον ΔΑ.Σ.Ε Στρυμών Σερρών και τη διάθεση του λήμματος για την κάλυψη των ατομικών αναγκών σε καυσόξυλα των κατοίκων του Καλοκάστρου και του Κεφαλοχωρίου, για τη χειμερινή περίοδο 2026-2027, σύμφωνα με τους όρους που αναγράφονται στην υπ'αρ. 1/2026 απόφαση του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας Καλοκάστρου.	
86	Έγκριση της κατάστασης του απολογισμού του δήμου Ηράκλειας έτους 2025	Εγκρίνει την κατάσταση του απολογισμού του δήμου Ηράκλειας έτους 2025, η οποία εμφανίζει: Τακτικά έσοδα: 6.792.989,97€ Έκτακτα έσοδα: 4.671.934,27€ Χρηματικό υπόλοιπο: 1.361.749,32€ Έξοδα: 11.791.308,81€ Χρηματικό υπόλοιπο τρέχουσας χρήσης: 1.035.364,75€ Σύνολο Εξόδων: 12.826.673,56€	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων
87	Συμμετοχή στην αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Αναπτυξιακή Εταιρεία Σερρών Α.Ε - Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Νομού Σερρών (ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε.)»	Εγκρίνει τη συμμετοχή του δήμου Ηράκλειας στην αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Αναπτυξιακής Εταιρείας Σερρών Α.Ε. - Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Νομού Σερρών, με την καταβολή του ποσού των 11.704,78 €, για την απόκτηση 997 νέων μετοχών, ονομαστικής αξίας 11,74 € εκάστη. Εγκρίνει τις απαιτούμενες ενέργειες για την αναμόρφωση του προϋπολογισμού του δήμου Ηράκλειας, με σκοπό την ενίσχυση του σχετικού ΑΛΕ 000.4520901.001 και την εξασφάλιση της σχετικής πίστωσης για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης. Εξουσιοδοτεί τον δήμαρχο Ηράκλειας για την υπογραφή κάθε απαιτούμενου εγγράφου και την πραγματοποίηση κάθε αναγκαίας ενέργειας για την ολοκλήρωση της συμμετοχής του δήμου Ηράκλειας στην	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκαπέντε (15) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκαπέντε (15) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων

		ως άνω αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Αναπτυξιακής Εταιρείας Σερρών Α.Ε. - Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Νομού Σερρών.	
88	Αναμόρφωση έβδομη (7 ^η) του προϋπολογισμού του δήμου Ηράκλειας έτους 2026	Αποφασίζει την έβδομη (7 ^η) αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2026, σύμφωνα με την υπ'αρ. 9514/18.8.2026 εισήγηση του τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Μισθοδοσίας Το ύψος του αποθεματικού παραμένει αμετάβλητο στο ποσό των 466,59 €. Επίσης, το συνολικό ποσό του αποθεματικού δεν υπερβαίνει το ανώτατο όριο του πέντε τοις εκατό (5%) των τακτικών προϋπολογισθέντων εσόδων του δήμου, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων.
89	Έγκριση της συμμετοχής του δήμου Ηράκλειας στην επιχειρηματική έκθεση SEREXPO 2026	Εγκρίνει τη συμμετοχή του δήμου Ηράκλειας στην επιχειρηματική έκθεση SEREXPO 2026, η οποία θα ανοίξει τις πύλες της την Τετάρτη 16.9.2026 και θα διαρκέσει έως και την Κυριακή 20.9.2026 στο Επιχειρηματικό Κέντρο SEREXPO «ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΓΚΛΑΣ», με σκοπό την επιχειρηματική, αναπτυξιακή, πολιτισμική και τουριστική διασύνδεση του δήμου Ηράκλειας και ως μια ευκαιρία να αναδειχθεί πανελλαδικά το έργο του δήμου Ηράκλειας. Ο δήμος Ηράκλειας θα συμμετέχει ενεργά με το δικό του Περίπτερο συνολικού εμβαδού 25 τ.μ. Η δαπάνη συμμετοχής για τη μίσθωση ενός (1) Περιπτέρου 25 τ.μ ανέρχεται στο ποσό των 3.200 €.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων.
90	Τροποποίηση δεύτερη (2 ^η) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου Ηράκλειας	Εγκρίνει τη δεύτερη (2 ^η) τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου Ηράκλειας και συγκεκριμένα του άρθρου 28, του άρθρου 29, του άρθρου 31 και του Ακροτελεύτιου άρθρου του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηράκλειας, σύμφωνα με την υπ'μαρ. 177/2026 απόφαση της δημοτικής επιτροπής.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων

			δημοτικών συμβούλων.
91	Εκμίσθωση του υπ'αρ. 207β σχολικού αγρού Ψωμοτοπίου της δημοτικής κοινότητας Δασοχωρίου, έκτασης 4.750,00 τ.μ., των υπ'αρ. 1 και 1042 δημοτικών εκτάσεων της δημοτικής κοινότητας Αμμουδιάς 2.000,00 τ.μ. και 1.413,00 τ.μ. αντίστοιχα και της υπ'αρ. 665 δημοτικής έκτασης της δημοτικής κοινότητας Ηράκλειας 7.625,00 τ.μ.	Εγκρίνει την εκμίσθωση του υπ'αρ. 207β σχολικού αγρού Ψωμοτοπίου της δημοτικής κοινότητας Δασοχωρίου, έκτασης 4.750,00 τ.μ. Εγκρίνει την εκμίσθωση των υπ'αρ. 1 και 1042 δημοτικών εκτάσεων της δημοτικής κοινότητας Αμμουδιάς, έκτασης 2.000,00 τ.μ. και 1.413,00 τ.μ., αντίστοιχα. Εγκρίνει την εκμίσθωση της υπ'αρ. 665 δημοτικής έκτασης της δημοτικής κοινότητας Ηράκλειας, έκτασης 7.625,00 τ.μ.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων. Στην απόφαση αυτή ψήφισαν θετικά ο πρόεδρος της δημοτικής κοινότητας Δασοχωρίου κ. Ζαφείριος Ζαφείρογλου για την εκμίσθωση του σχολικού αγρού Ψωμοτοπίου και ο πρόεδρος της δημοτικής κοινότητας Αμμουδιάς για την εκμίσθωση των δημοτικών εκτάσεων Αμμουδιάς
92	Χορήγηση συναίνεσης για τη διόρθωση γεωμετρικών στοιχείων της κτηματολογικής εγγραφής του γεωτεμαχίου με ΚΑΕΚ 440821507031/0/0 εντός των ορίων του οικισμού της δημοτικής κοινότητας Μελενικισίου του δήμου Ηράκλειας	Αποφασίζει τη χορήγηση συναίνεσης για τη διόρθωση γεωμετρικών στοιχείων της κτηματολογικής εγγραφής του γεωτεμαχίου με ΚΑΕΚ 440821507031/0/0 εντός των ορίων του οικισμού της δημοτικής κοινότητας Μελενικισίου του δήμου Ηράκλειας με όμορα μεταξύ άλλων το ΚΑΕΚ 44073ΕΚ00023/0/0, το οποίο εξήλθε στις αρχικές εγγραφές ως ιδιοκτησία του δήμου Ηράκλειας, με τον χαρακτηρισμό "Δρόμος", ως προς την αλλαγή της κυριότητας του τμήματος "Δ" με στοιχεία	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων.

		“1.2.12.11.1.” εμβαδού 12,49 τ.μ., από τον ΚΑΕΚ 44082ΕΚ00023/0/0 στον ΚΑΕΚ 440821507031/0/0. Εξουσιοδοτεί τον δήμαρχο ή τον αρμόδιο αντιδήμαρχο, για τις περαιτέρω ενέργειες σε σχέση με την ενημέρωση-καταχώρηση στο Εθνικό Κτηματολόγιο.	
93	Εγγραφές, επανεγγραφές και διαγραφές νηπίων στις δομές των παιδικών σταθμών του δήμου Ηράκλειας, για το σχολικό έτος 2026-2027	Εγκρίνει την εγγραφή για το σχολικό έτος 2026-2027 ενός νηπίου στον Παιδικό Σταθμό Χρυσοχωράφων, την επανεγγραφή τριών νηπίων στον Παιδικό Σταθμό Ηράκλειας 1, τριών νηπίων στον Παιδικό Σταθμό Ηράκλειας 2, δύο νηπίων στον Παιδικό Σταθμό Σκοτούσσας και ενός νηπίου στον Παιδικό Σταθμό Χρυσοχωράφων καθώς και τη διαγραφή έντεκα παιδιών από τον Παιδικό Σταθμό Ηράκλειας 1, τριών παιδιών από τον Παιδικό Σταθμό Σκοτούσσας, επτά παιδιών από τον Παιδικό Σταθμό Χρυσοχωράφων και έντεκα παιδιών από τον Παιδικό Σταθμό Ηράκλειας 2.	Ομόφωνα Υπέρ της πρότασης ψήφισαν δεκατέσσερις (14) δημοτικοί σύμβουλοι σε σύνολο δεκατεσσάρων (14) παρευρισκόμενων δημοτικών συμβούλων.

Η Πρόεδρος
του Δημοτικού Συμβουλίου

Ο Γραμματέας
του Δημοτικού Συμβουλίου

Ζωή Μαρίγκου

Χρυσοβαλάντης (Βαλάντης) Παπαγεωργίου